את המחקר הארכיאולוגי במחנה סוביבור.

מקורות

יצחק ארד, "מבצע ריינהארד": מחנות ההשמדה בלז'ץ, סוביבור, טרבלינקה, הוצאת יד ושם, 1985

שאול פרידלנדר, שנות ההשמדה, 1939 – 1945: גרמניה הנאצית והיהודים, עם עובד, 2009

ישראל גוטמן, האנציקלופדיה של השואה כרך רביעי. יד ושם וספרית הפועלים, תש"ן, 1990

A' Rűckerl,. NS – Vernichtungslager im Spiegel Deutcher Strafprozesse Belzec, Sobibor,

Treblinka, Chełmno, Deutcher Taschenbuch Verlag, Műnchen, 1977

מעולם לא שמעתי את השם טרבלינקה, כי איש לא הכיר את זה, זה לא היה מקום, לא

עיר, אפילו לא כפר קטן." )מתוך עדותו של אברהם בומבה(

מקורות

שמואל וולנברג, מרד בטרבלינקה, משרד הביטחון ההוצאה לאור, 1986

קלוד לנצמן, שואה , כנרת, 1986

ישראל גוטמן, האנציקלופדיה של השואה כרך שלישי. יד ושם וספרית הפועלים, תש"ן, 1990

יצחק ארד, "מבצע ריינהארד": מחנות ההשמדה בלז'ץ, סוביבור, טרבלינקה, הוצאת יד ושם, 1985

עדויות שנשמעו במשפטו של ג'ון איוואן דמניוק שנערך בבית המשפט המחוזי בירושלים ב – 1988